
Посетете health.gov.au за најнови информации

Работиме на тоа да осигураме на секој во Австралија да му бидат достапни 
безбедни, ефикасни и бесплатни вакцини против КОВИД-19. Вакцините ќе ни 
дадат заштита во нашите секојдневни животи.

За да останете во чекор со најновиот напредок и обезбедите дека вашите 
информации се веродостојни, посетете health.gov.au/covid19-vaccines

За повеќе информации може да се јавите на Националната линија за помош 
околу коронавирусот на 1800 020 080. За писмено и усно преведување јавете 
се на 131 450.

ОСТАНЕТЕ 
ИНФОРМИРАНИ ЗА 
ВАКЦИНИТЕ ПРОТИВ 
КОВИД-19.

COVID-19
VACCINE

Безбедно. Ефикасно. Бесплатно

Австралиска патна мапа 
за вакцина против 

КОВИД-19
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